ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

76/TAND-HC ngày 06/5/2022 về việc đăng ký làm việc và Công văn 96/TAND-HC

ngày 16/5/2022 về việc thay đổi thời gian làm việc, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức

làm việc với Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi liên quan đến vụ án hành chính mà

người khởi kiện là ông Phan Thanh Lực, người bị kiện là Chủ tịch UBND thị xã Đức

Phổ.

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã và công chức tham mưu;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Văn;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính – xây dựng – nông nghiệp

và môi trường xã Phổ Thuận;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 31/5/2022 (sáng Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng Họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung và tài liệu làm việc

- Giao Thanh tra thị xã báo cáo theo nội dung mục 3.1 của Công văn số

76/TAND-HC ngày 06/5/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Giao Chủ tịch UBND xã Phổ Thuận báo cáo về nguồn gốc, quá trình sử dụng

thửa đất số 382, tờ bản đồ số 5, xã Phổ Thuận và thửa đất số 137, tờ bản đồ số 22, xã

Phổ Thuận. Cung cấp tài liệu chứng minh và hồ sơ địa chính qua các thời kỳ đối với

thửa đất 137 tờ bản đồ số 22, xã Phổ Thuận;

- Giao Chủ tịch UBND xã Phổ Văn chuẩn bị nội dung mục 3.2 của Công văn

số 76/TAND-HC ngày 06/5/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện đảm

bảo các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-05-27T16:13:57+0700

		2022-05-27T16:58:13+0700

		2022-05-27T16:58:13+0700

		2022-05-27T16:58:13+0700